Liste der Veroffentlichungen fir Zahlungen 2019
SSP Kaltern
Liste der Veroffentlichungen fir Zahlungen
Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
2 26.02.2019 |19 - ACS DATA Rechn. RPA-2018-71647 vom Z1625E5BDC 2.21.3 Verwendung von Gitern 417,00
SYSTEMS AG 20.12.2018 19 - ACS DATA Dritter
SYSTEMS AG
3 26.02.2019 |21 - 2018/1531 vom 22.11.2018 21 - ZED23AFC5A 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 13,09
BUCHHANDLUNG Buchgemeinschaft Meran - Alte Verbrauchsgutern
ALTE MUHLE KG Muhle d. Reinhard Schélzhorn &
4 26.02.2019 |587 - Cooperativa 37/2018-2 vom 24.12.2018 587 - ZDF255BA22 221.2 Dienstleistungen 1.986,69
Arteviva ONLUS Cooperativa Arteviva ONLUS
cooperativa socilae - cooperativa socilae - sportiva -
5 26.02.2019 |460 - Tinkhauser Rechn. 2232719 vom 31.12.2018 Z4225C41AD 2211 Ankauf von Roh- und/oder 28,45
Biromarkt GmbH 460 - Tinkhauser Buromarkt Verbrauchsgutern
GmbH
6 26.02.2019 |109 - Marchetto & Rechn. FAPA-2019-1 vom ZDD26AED78 221.2 Dienstleistungen 921,85
Tessaro s.n.c. 14.01.2019 109 - Marchetto &
Gebaude Torricelli Tessaro s.n.c. Gebaude Torricelli
7 26.02.2019 |138 - RAPUNZEL - Rechn. SOFPA-2019-1 vom Z9626BB7EB 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 89,28
Plattner Evi KG 21.01.2019 138 - RAPUNZEL - Verbrauchsgitern
Plattner Evi KG
8 26.02.2019 |546 - Silmar GmbH Rechn. 64/E vom 21.01.2019 546 Z9F2634E4B 221.2 Dienstleistungen 101,30
- Silmar GmbH
9 26.02.2019 |522 - DIBIASIBUS Rechn. 01373 vom 18.12.2018 Z9E23E6B21 221.2 Dienstleistungen 680,00
GmbH 522 - DIBIASIBUS SAS KG
Dibiasi Elmar & Co
10 26.02.2019 |566 - Jochgrimm Rechn. 1/PAvom 24.01.2019 566 | ZD426B783B 2.2.1.2 Dienstleistungen 13.216,36
GmbH - Jochgrimm GmbH
11 26.02.2019 |460 - Tinkhauser Rechn. 2234457 vom 31.01.2019 Z86269DDF6 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 888,00
Bldromarkt GmbH 460 - Tinkhauser Blromarkt Verbrauchsgitern
GmbH
12 26.02.2019 |123 - OPITEC ltalien Rechn. 4301489 vom 31.01.2019 | ZE026D34AD 2211 Ankauf von Roh- und/oder 504,97

GmbH

123 - OPITEC ltalien GmbH

Verbrauchsgutern
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13 26.02.2019 |606 - Canalescuola Rechn. 1/PA vom 06.02.2019 606 Z7A2697B9F 221.2 Dienstleistungen 1.330,68
Coop. Soc. onlus - Canalescuola Coop. Soc. onlus
14 26.02.2019 |449 - Loeff System Rechn. 19034-01860 vom Z9A26EA031 2211 Ankauf von Roh- und/oder 232,87
GmbH Roman Gasser | 11.02.2019 449 - Loeff System Verbrauchsgitern
GmbH Roman Gasser
15 26.02.2019 |29 - Archimedes KG Rechn. RCE/000002 vom ZDC258794D 2211 Ankauf von Roh- und/oder 124,45
Andreas Hinteregger & | 30.01.2019 29 - Archimedes KG Verbrauchsgutern
Co Andreas Hinteregger & Co
16 26.02.2019 |198 - Archplay GmbH | Rechn. P-18 vom 12.02.2019 198 | ZDE26B7606 2211 Ankauf von Roh- und/oder 78,70
- Archplay GmbH Verbrauchsgutern
17 26.02.2019 |607 - Sudtiroler Rechn. 28/E vom 13.02.2019 607 Z2326B74A5 22.1.2 Dienstleistungen 194,70
Kulturinstitut - Sudtiroler Kulturinstitut
18 26.02.2019 |92 - KOMAG Rechn. RKPA-2019-29 vom Z6726ED037 2211 Ankauf von Roh- und/oder 89,35
K.SANFTL&CO.KG 15.02.2019 92 - KOMAG Verbrauchsgutern
K.SANFTL&CO.KG
19 26.02.2019 |160 - Stafette Verlag Rechn. 96/00 vom 18.02.2019 Z1426ED25B 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 210,00
KG Sudtiroler 160 - Stafette Verlag KG Verbrauchsgitern
Lesezirkel Sudtiroler Lesezirkel
20 26.02.2019 |58 - Elektro Morandell | Rechn. 3SP vom 25.02.2019 58 - Z2926EBGAE 2211 Ankauf von Roh- und/oder 152,38
d. Andreas und Horst | Elektro Morandell d. Andreas und Verbrauchsgutern
Morandell Horst Morandell
21 26.02.2019 |40 - bibliotheks Mitgliedsbeitrag 2.2.1.2 Dienstleistungen 75,00
verband sudtirol Schulbibliothekssystem 2019
22 26.02.2019 |509 - Verband der Jahresbeitrag 2019 22.1.2 Dienstleistungen 100,00
Autonomen Schulen
Sidtirols ASSA
23 26.02.2019 |114 - Mittelschule Abrechnung Ausgaben Lehrer- 2.2.31 Laufende Zuwendungen 646,28
Neumarkt und Elternfortbildung
Schulverbund 2017/2018
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24 26.02.2019 |114 - Mittelschule Abrechnung Ausgaben Access 2.2.31 Laufende Zuwendungen 371,08
Neumarkt Schulverbund 2017/2018 und
2018/2019
28 25.03.2019 |608 - Marini Karin Honorarnote von 23.02.2019 2212 Dienstleistungen 180,00
Marini Karin
32 11.04.2019 |429 - Sudtiroler Kleinspesen zum 31.03.2019 2212 Dienstleistungen 53,94
Landessparkasse
Schatzamtsdienst
33 10.04.2019 |[531 - Campus Rechn. 30 vom 27.02.2019 531 - Z6423AF9BE 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 316,50
Schulbedarf Klaus Campus Schulbedarf Klaus Verbrauchsgutern
Plaschke Plaschke
34 10.04.2019 |30 - Athesia Buch 19005-00493 vom 28.02.2019 30 ZDE26D5579 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 97,95
GmbH-Srl - Athesia Buch GmbH-Srl Verbrauchsgitern
Hauptgeschaft Hauptgeschaft
35 10.04.2019 |58 - Elektro Morandell | Rechn. 5SP vom 07.03.2019 58 - Z3C26EB5EB 2211 Ankauf von Roh- und/oder 100,82
d. Andreas und Horst | Elektro Morandell d. Andreas und Verbrauchsgutern
Morandell Horst Morandell
36 10.04.2019 |21 - Rechn. 20190193 vom ZOE278C4FA 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 406,00
BUCHHANDLUNG 18.03.2019 21 - Verbrauchsgitern
ALTE MUHLE KG Buchgemeinschaft Meran - Alte
37 10.04.2019 | 109 - Marchetto & Rechn. FAPA-2019-44 vom Z2A27981E9 221.2 Dienstleistungen 548,13
Tessaro s.n.c. 19.03.2019 109 - Marchetto &
Gebaude Torricelli Tessaro s.n.c. Gebaude Torricelli
38 10.04.2019 |123 - OPITEC ltalien Rechn. 4304288 vom 20.03.2019 ZA32798326 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 774,71
GmbH 123 - OPITEC lItalien GmbH Verbrauchsgitern
39 10.04.2019 |92 - KOMAG Rechn. RKPA-2019-60 vom Z5C278C75F 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 457,20
K.SANFTL&CO.KG 28.03.2019 92 - KOMAG Verbrauchsgitern
K.SANFTL&CO.KG
40 10.04.2019 |577 - Shirt Store d. Rechn. 262 vom 01.04.2019 577 Z5A278C5DA 2211 Ankauf von Roh- und/oder 856,70
Franzl Andreas - Shirt Store d. Franzl Andreas Verbrauchsgutern
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41 10.04.2019 | 191 - Amonn Office Rechn. VKR-RECH_2019-4018 ZBD26AEBB5 221.2 Dienstleistungen 724,75
GmbH vom 29.03.2019 191 - Amonn
Office GmbH
42 10.04.2019 |591 - Elfer Srl-GmbH | Rechn. 11-PA2019 vom ZB1278C8B6 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 527,04
27.03.2019 591 - Elfer di Paolazzi Verbrauchsgitern
& C. sas
43 10.04.2019 |313 - LINGUE SENZA | 2019-226 vom 29.03.2019 313 - ZD7279807F 2212 Dienstleistungen 980,00
FRONTIERE s.r.| LINGUE SENZA FRONTIERE
s.r.l
44 10.04.2019 |309 - Haus des Rechnung Nr. HAW 619k vom Z1B27A51A6 2.2.1.2 Dienstleistungen 1.088,00
Wassers Nationalpark | 28.03.2019 - 3-Tages-Programm
Hohe Tauern 3C Mittelschule Kaltern
45 10.04.2019 |312 - Pension Rechnung Nr. 3903 vom Z6727D5045 221.2 Dienstleistungen 1.185,00
Larchenhof Familie 29.03.2019 - Aufenthalt 3C
Ladstatter Mittelschule Kaltern
46 11.04.2019 [450 - Blassnig Alois Rechnung Nr. 17471 vom ZEO027A52C8 2.2.1.2 Dienstleistungen 264,00
Taxi-Ausflugsfahrten 29.03.2019 - Bustransfer 3C
Mittelschule Kaltern
48 12.04.2019 |609 - Dorsa Maria Honorarnote von 15.03.2019 221.2 Dienstleistungen 452,48
Valeria Dorsa Maria Valeria
149 | 12.06.2018 [594 - Auto Kofler OHG | Rechn. 0000004/PA vom Z12234EEQ8 221.2 Dienstleistungen 400,00
Kofler Walter & Armin | 17.05.2018 594 - Auto Kofler
OHG Kofler Walter & Armin
153 | 14.05.2019 |[614 - Terzer Carol Honorarnote Nr.1 von 02.05.2019 221.2 Dienstleistungen 691,80
Terzer Carol
156 | 21.05.2019 [404 - Mdbel Planer Rechn. Rk-2019-3919 vom ZD426E9750 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 80,25
GmbH Erlebnis 04.04.2019 404 - Mobel Planer Verbrauchsgutern
Wohnen GmbH Erlebnis Wohnen
157 | 21.05.2019 |92 - KOMAG Rechn. PKPA-2019-73 vom ZF027DB4ED 221.2 Dienstleistungen 133,80
K.SANFTL&CO.KG 24.04.2019 92 - KOMAG
K.SANFTL&CO.KG
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158 | 21.05.2019 |460 - Tinkhauser Rechn. 2238189 vom 30.04.2019 ZD427DB925 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.332,00
Biromarkt GmbH 460 - Tinkhauser Buromarkt Verbrauchsgutern
GmbH
159 | 21.05.2019 |[569 - Rungg Sports Rechn. 10 vom 03.05.2019 569 - Z6227387C9 2.2.1.2 Dienstleistungen 875,00
ASD Rungg Sports ASD
160 | 21.05.2019 |[197 - Verband der Rechn. RPA-2019-10 vom ZAA27D9DC1 2.2.1.2 Dienstleistungen 563,22
Sudtiroler 07.05.2019 197 - Verband der
Kleintierzlichter Sudtiroler Kleintierziichter
161 21.05.2019 |184 - Mardi Gras des | 30 vom 14.05.2019 184 - Mardi ZA028399E0 2211 Ankauf von Roh- und/oder 406,44
Konrad Daum Gras des Konrad Daum Verbrauchsgutern
Blcher-Zeitschriften-C | Blicher-Zeitschriften-Comics
162 | 21.05.2019 |[522 - DIBIASIBUS Rechn. S118 vom 30.04.2019 Z3527D8381 2.2.1.2 Dienstleistungen 134,55
GmbH 522 - DIBIASIBUS SAS KG
Dibiasi ElImar & Co
163 | 21.05.2019 |522 - DIBIASIBUS Rechn. S117 vom 30.04.2019 ZAT27AD32A 221.2 Dienstleistungen 200,00
GmbH 522 - DIBIASIBUS SAS KG
Dibiasi Elmar & Co
164 | 21.05.2019 |[522 - DIBIASIBUS Rechn. S190 vom 30.04.2019 Z9E23E6B21 2.2.1.2 Dienstleistungen 680,00
GmbH 522 - DIBIASIBUS SAS KG
Dibiasi EImar & Co
165 | 21.05.2019 |[173 - Walter Reisen Rechn. 65 vom 14.05.2019 173 - Z462812E79 221.2 Dienstleistungen 450,00
Walter Reisen
166 | 21.05.2019 |[173 - Walter Reisen Rechn. 66 vom 14.05.2019 173 - ZD02812F64 221.2 Dienstleistungen 420,00
Walter Reisen
167 | 21.05.2019 |[123 - OPITEC ltalien Rechn. 4306740 vom 15.05.2019 Z16285AA69 2211 Ankauf von Roh- und/oder 270,08
GmbH 123 - OPITEC ltalien GmbH Verbrauchsgutern
168 | 21.05.2019 |549 - SV Lana Rechn. 37/1.001 vom 07.05.2019 | ZAC24AA2AD 221.2 Dienstleistungen 609,00
Amateursportverein 549 - SV Lana
Yoseikan Budo Amateursportverein Yoseikan
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169 | 21.05.2019 |549 - SV Lana Rechn. 39/1.001 vom 14.05.2019 | ZAC24AA2AD 221.2 Dienstleistungen 31,50
Amateursportverein 549 - SV Lana
Yoseikan Budo Amateursportverein Yoseikan
172 | 05.06.2019 |617 - Medien Logistik | Rechnung Nr. 5317105 vom ZEB25FCDOF 2211 Ankauf von Roh- und/oder 523,28
Pichler OBZ Gmbh & 17.05.19 - Kd.Nr. 86190 Verbrauchsgitern
Co KG
173 | 07.06.2019 |439 - Gemeindeblatt Rechn. 1104 vom 22.05.2019 439 | Z9628799BB 2212 Dienstleistungen 88,00
Eppan Kaltern GmbH | - Gemeindeblatt Eppan Kaltern
GmbH
174 | 07.06.2019 [589 - CDV Viaggi di 141/01/2019 vom 14.05.2019 589 | Z75286AC63 2.2.1.2 Dienstleistungen 10.740,00
Marco Capucci srl - CDV Viaggi di Marco Capucci
srl
175 | 07.06.2019 |451 - Flachenhof des | Rechn. 3 vom 22.05.2019 451 - ZEE2869A04 221.2 Dienstleistungen 446,00
Rottensteiner Thomas | Flachenhof des Rottensteiner
Thomas
176 07.06.2019 |244 - Borgione Centro | Rechn. V3-11039 vom Z06284A14B 2211 Ankauf von Roh- und/oder 243,70
Didattico 20.05.2019 244 - Borgione Verbrauchsgitern
Centro Didattico
177 | 07.06.2019 |19 - ACS DATA Rechn. VKPA-2019-70928 vom 77577222B7 1.1.2.2 Materielles Anlagevermdgen 667,94
SYSTEMS AG 18.05.2019 19 - ACS DATA
SYSTEMS AG
178 | 07.06.2019 |19 - ACS DATA Rechn. VKPA-2019-70930 vom 7757741265 1.1.2.2 Materielles Anlagevermdgen 527,99
SYSTEMS AG 18.05.2019 19 - ACS DATA
SYSTEMS AG
179 | 07.06.2019 |19 - ACS DATA Rechn. VKPA-2019-70929 vom 7757726603 1.1.2.2 Materielles Anlagevermogen 1.673,88
SYSTEMS AG 18.05.2019 19 - ACS DATA
SYSTEMS AG
180 | 07.06.2019 |[522 - DIBIASIBUS Rechn. S182 vom 30.04.2019 ZD2280A8A0 2.2.1.2 Dienstleistungen 254,55
GmbH 522 - DIBIASIBUS SAS KG
Dibiasi ElImar & Co
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181 07.06.2019 |21 - Rechn. 20190542 vom ZE32849E1C 2211 Ankauf von Roh- und/oder 327,75
BUCHHANDLUNG 28.05.2019 21 - Verbrauchsgitern
ALTE MUHLE KG Buchgemeinschaft Meran - Alte
182 | 07.06.2019 (21 - Rechn. 20190543 vom ZE32849E1C 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 242,91
BUCHHANDLUNG 28.05.2019 21 - Verbrauchsgutern
ALTE MUHLE KG Buchgemeinschaft Meran - Alte
183 | 07.06.2019 |[191 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2019-6756 vom | ZBD26AEBB5 2212 Dienstleistungen 197,27
GmbH 28.05.2019 191 - Amonn Office
GmbH
184 | 07.06.2019 |30 - Athesia Buch Rechn. 19005-01245 vom 796284C043 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 536,93
GmbH-Srl 31.05.2019 30 - Athesia Buch Verbrauchsgitern
Hauptgeschaft GmbH-Srl Hauptgeschaft
185 | 07.06.2019 |[191 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2019-6803 vom ZCC28786F3 1.1.2.2 Materielles Anlagevermogen 2.839,00
GmbH 31.05.2019 191 - Amonn Office
GmbH
186 | 07.06.2019 [610 - Jugendtreff Lastschrift Nr. 3 vom 22.05.2019 ZB5278COF7 2.2.1.2 Dienstleistungen 480,00
Jump - unser Bestellschein 22/2019
Projekt "All-cool"
187 | 07.06.2019 |460 - Tinkhauser Rechn. 2239798 vom 31.05.2019 | Z8A284C8CB 2211 Ankauf von Roh- und/oder 434,60
Biromarkt GmbH 460 - Tinkhauser Bliromarkt Verbrauchsgutern
GmbH
188 | 07.06.2019 |[612 - Meranese Servizi| Rechn. VPA-2019-424 vom Z2827F7214 2.2.1.2 Dienstleistungen 1.225,00
AG 31.05.2019 612 - Meranese
Servizi AG
189 | 07.06.2019 |92 - KOMAG Rechn. RKPA-2019-105 vom Z26C2893112 2211 Ankauf von Roh- und/oder 44,80
K.SANFTL&CO.KG 30.05.2019 92 - KOMAG Verbrauchsgutern
K.SANFTL&CO.KG
190 | 07.06.2019 |30 - Athesia Buch Rechn. 19005-01246 vom ZD928362A5 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 5.416,33

GmbH-Srl
Hauptgeschaft

31.05.2019 30 - Athesia Buch
GmbH-Srl Hauptgeschaft

Verbrauchsgutern
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192 13.06.2019 |597 - Il libraio di Rechn. 15047-19PA vom 76B28382C4 2211 Ankauf von Roh- und/oder 490,41
Serafini Mario & C. sas | 25.05.2019 597 - Il libraio di Verbrauchsgitern
Serafini Mario & C. sas
193 13.06.2019 |597 - |l libraio di Rechn. 15048-19PA vom 204284C312 2211 Ankauf von Roh- und/oder 165,46
Serafini Mario & C. sas | 25.05.2019 597 - Il libraio di Verbrauchsgitern
Serafini Mario & C. sas
194 | 13.06.2019 [615- W.E.M. GmbH Rechn. 34 vom 25.05.2019 615 - Z16282F051 2212 Dienstleistungen 2.963,64
Abenteuerschule W.E.M. GmbH Abenteuerschule
Ahrntal Ahrntal
195 13.06.2019 | 154 - Sidtiroler Rechn. 21/PA vom 11.06.2019 Z7E23E6E45 22.1.2 Dienstleistungen 3.780,00
Sportverein Bozen 154 - Sudtiroler Sportverein
Bozen
196 | 13.06.2019 |444 - Markus Reisen Rechn. RKPA-2019/40 vom ZEE281309D 2212 Dienstleistungen 363,63
d, Weissensteiner 31.05.2019 444 - Markus Reisen
Markus & Co KG d, Weissensteiner Markus & Co
197 13.06.2019 [444 - Markus Reisen Rechn. RKPA-2019-39 vom Z362892E48 22.1.2 Dienstleistungen 227,27
d, Weissensteiner 31.05.2019 444 - Markus Reisen
Markus & Co KG d, Weissensteiner Markus & Co
199 10.07.2019 |127 - PEDACTA Rechn. RGPA-2019-279 vom Z4A285A5CC 2211 Ankauf von Roh- und/oder 424,70
GmbH/s.r.l. 13.06.2019 127 - PEDACTA Verbrauchsgutern
Objekteinrichtungen GmbH/s.r.l. Objekteinrichtungen
200 10.07.2019 |[127 - PEDACTA Rechn. RGPA-2019-280 vom Z9E28380D3 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 895,51
GmbH/s.r.l. 13.06.2019 127 - PEDACTA Verbrauchsgitern
Objekteinrichtungen GmbH/s.r.l. Objekteinrichtungen
201 10.07.2019 |138 - RAPUNZEL - Rechn. SOFPA-2019-8 vom Z11285ACFC 2211 Ankauf von Roh- und/oder 114,76
Plattner Evi KG 13.06.2019 138 - RAPUNZEL - Verbrauchsgutern
Plattner Evi KG
202 10.07.2019 |513 - Casa editrice Rechn. 910/PA vom 13.06.2019 ZE928A2E6G3 2211 Ankauf von Roh- und/oder 107,25

Leardini Guerrino di
Leardini Giuseppe

513 - Casa editrice Leardini
Guerrino di Leardini Giuseppe

Verbrauchsgutern
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203 | 10.07.2019 |109 - Marchetto & Rechn. FAPA-2019-85 vom Z3428CFC54 221.2 Dienstleistungen 637,24
Tessaro s.n.c. 14.06.2019 109 - Marchetto &
Gebaude Torricelli Tessaro s.n.c. Gebaude Torricelli
204 | 10.07.2019 |84 - Schwarz Reisen Rechn. 168 vom 31.05.2019 84 - Z342812D8B 2.2.1.2 Dienstleistungen 400,00
KG des Schwarz Schwarz Reisen KG des Schwarz
Harald & Co. Harald & Co.
205 | 10.07.2019 |29 - Archimedes KG Rechn. RCE-000125 vom Z97284A900 2211 Ankauf von Roh- und/oder 585,00
Andreas Hinteregger & | 31.05.2019 29 - Archimedes KG Verbrauchsgutern
Co Andreas Hinteregger & Co
206 | 10.07.2019 |457 - Schneider Object| Rechn. 2019E0280 vom ZF2284B0ODC 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 410,00
Tischlerei Schneider 19.06.2019 457 - Schneider Verbrauchsgutern
OHG Object Tischlerei Schneider OHG
207 | 10.07.2019 |399 - Rechn. R-PA-2019-330 vom Z1528C7B60 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.031,54
Universitatsbuchhandl | 21.06.2019 399 - A. Weger KG - Verbrauchsgutern
ung A. Weger GmbH Buchhandlung
209 | 10.07.2019 |[114 - Mittelschule Abrechnung Ausgaben fiir die 2.2.31 Laufende Zuwendungen 287,70
Neumarkt Lehrer- u. Elternfortbildung im
Schulverbund
210 | 11.07.2019 |593 - Spot-On Event Rechnung 2019/58 - ZA8284C036 221.2 Dienstleistungen 616,00
und Theater GesmbH | Padagogische Veranstaltung "The
Little Prince" am 31.05.2019 der
211 11.07.2019 |65 - RG 01652/28.06.2019 - Kd.Nr. ZDC28E87A3 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 563,50
Evangelisationszentru | A03432 - Schulsprengel Kaltern, Verbrauchsgitern
m Salzburg BZ, ltalien
212 | 11.07.2019 |19 - ACS DATA Rechn. VKR2019-71203 vom ZD628882AF 1.1.2.2 Materielles Anlagevermdgen 19.441,00
SYSTEMS AG 25.06.2019 19 - ACS DATA
SYSTEMS AG
213 | 11.07.2019 |399 - Rechn. R-PA-2019/360 vom Z1D28CB761 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 2.509,24
Universitatsbuchhandl | 28.06.2019 399 - A. Weger KG - Verbrauchsgitern
ung A. Weger GmbH Buchhandlung
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Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag

214 11.07.2019 |399 - Rechn. R-PA-2019-361 vom 2211 Ankauf von Roh- und/oder 509,15
Universitatsbuchhandl | 28.06.2019 399 - A. Weger KG - Verbrauchsgutern
ung A. Weger GmbH Buchhandlung

215 11.07.2019 |399 - Rechn. R-PA-2019-363 vom ZE428B3D9C 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 333,59
Universitatsbuchhandl | 28.06.2019 399 - A. Weger KG - Verbrauchsgutern
ung A. Weger GmbH Buchhandlung

216 11.07.2019 |399 - Rechn. R-PA-2019-362 vom ZCE28C8DDD 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.183,79
Universitatsbuchhandl | 28.06.2019 399 - A. Weger KG - Verbrauchsgutern
ung A. Weger GmbH Buchhandlung

217 11.07.2019 |399 - Rechn. R-PA-2019-359 vom Z0728BFA1A 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 754,38
Universitatsbuchhandl | 28.06.2019 399 - A. Weger KG - Verbrauchsgitern
ung A. Weger GmbH Buchhandlung

218 11.07.2019 |399 - Rechn. R-PA-2019-362 vom Z6A28B3F0B 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.065,80
Universitatsbuchhandl | 28.06.2019 399 - A. Weger KG - Verbrauchsgutern
ung A. Weger GmbH Buchhandlung

219 11.07.2019 |30 - Athesia Buch Rechn. 19005-01-489 vom Z0D284C484 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 115,82
GmbH-Srl 28.06.2019 30 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
Hauptgeschaft GmbH-Srl Hauptgeschaft

220 11.07.2019 |30 - Athesia Buch Rechn. 19005-01-488 vom ZD928362A5 2211 Ankauf von Roh- und/oder 17,77
GmbH-Srl 28.06.2019 30 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
Hauptgeschéaft GmbH-Srl Hauptgeschaft

221 11.07.2019 |92 - KOMAG Rechn. RKPA-2019-128 vom Z9A28E208C 22.1.2 Dienstleistungen 478,20
K.SANFTL&CO.KG 28.06.2019 92 - KOMAG

K.SANFTL&CO.KG

222 11.07.2019 |92 - KOMAG Rechn. RKPA-2019-127 vom Z7528A6371 2211 Ankauf von Roh- und/oder 44 55

K.SANFTL&CO.KG 28.06.2019 92 - KOMAG Verbrauchsgutern
K.SANFTL&CO.KG
223 11.07.2019 |460 - Tinkhauser Rechn. 2241546 vom 29.06.2019 Z8A284C8CB 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 6,19

Biromarkt GmbH

460 - Tinkhauser Blromarkt
GmbH

Verbrauchsgutern
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224 | 11.07.2019 |460 - Tinkhauser Rechn. 2241547 vom 29.06.2019 ZFA287A6F5 2211 Ankauf von Roh- und/oder 5.058,70
Biromarkt GmbH 460 - Tinkhauser Buromarkt Verbrauchsgutern
GmbH
225 | 11.07.2019 |98 - LCS Partner Rechn. VKPA-2019-32 vom Z9828CA687 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 15.306,55
Druck 04.07.2019 98 - LCS Partner Verbrauchsgitern
Blchergrosshandel Druck Buchergrosshandel
227 | 22.07.2019 |493 - Ress Srl Rechn. 5/798 vom 28.06.2019 Z3428A1427 22141 Ankauf von Roh- und/oder 791,12
Multiservices 493 - Ress Srl Multiservices Verbrauchsgutern
228 | 22.07.2019 |597 - |l libraio di Rechn. 15060-19-PA vom Z26B28382C4 2211 Ankauf von Roh- und/oder 7,35
Serafini Mario & C. sas | 25.06.2019 597 - Il libraio di Verbrauchsgutern
Serafini Mario & C. sas
229 | 22.07.2019 |493 - Ress Srl Rechn. 5/796 vom 28.06.2019 ZE728A1A3D 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 4.603,39
Multiservices 493 - Ress Srl Multiservices Verbrauchsgutern
230 | 22.07.2019 |118 - Niederbacher Rechn. P-103 vom 30.06.2019 ZE12893FF0 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 341,79
Cleantec GmbH 118 - Niederbacher Cleantec Verbrauchsgitern
GmbH
231 22.07.2019 |191 - Amonn Office Rechn. VKR-ECH-2019-7264 ZBD26AEBB5 2212 Dienstleistungen 249,31
GmbH vom 28.06.2019 191 - Amonn
Office GmbH
232 | 22.07.2019 |597 - Il libraio di Rechn. 15061-19 PA vom Z1F28BF8BA 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 131,58
Serafini Mario & C. sas | 25.06.2019 597 - |l libraio di Verbrauchsgitern
Serafini Mario & C. sas
233 | 22.07.2019 |118 - Niederbacher Rechn. P-104 vom 30.06.2019 ZE12893FF0 2211 Ankauf von Roh- und/oder 454,67
Cleantec GmbH 118 - Niederbacher Cleantec Verbrauchsgutern
GmbH
234 | 22.07.2019 |612 - Meranese Servizi| Rechn. VPA-2019-533 vom ZCF2837D5D 2.2.1.2 Dienstleistungen 2.425,00
AG 30.06.2019 612 - Meranese
Servizi AG
235 | 22.07.2019 |612 - Meranese Servizi| Rechn. VPA-2019-530 vom Z3D28A8464 2212 Dienstleistungen 1.000,00
AG 30.06.2019 612 - Meranese
Servizi AG
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236 | 22.07.2019 |[116 - Musik Walter Rechn. 1130 vom 04.06.2019 116 Z31284C856 2211 Ankauf von Roh- und/oder 58,80
GmbH-srl - Musik Walter GmbH-srl Verbrauchsgltern
238 | 24.07.2019 |618 - Ariadne Rechnung Nr. 900 255 v. ZA028E2A02 2211 Ankauf von Roh- und/oder 284,31
Buchdienst 17.07.2019 - Mittelschule Kaltern Verbrauchsgutern
Bestellschein 100/2019
240 | 26.08.2019 |493 - Ress Srl Rechn. 5/797 vom 28.06.2019 Z8B28A0E30 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 5.206,81
Multiservices 493 - Ress Srl Multiservices Verbrauchsgitern
241 | 26.08.2019 |19 - ACS DATA Rechn. VKPA-2019-71308 vom ZC22888523 1.1.2.2 Materielles Anlagevermdgen 3.347,76
SYSTEMS AG 10.07.2019 19 - ACS DATA
SYSTEMS AG
242 | 26.08.2019 |40 - bibliotheks Kostennote 196 - 15.07.2019 - 2211 Ankauf von Roh- und/oder 569,00
verband sidtirol CIG Z2B2907330 Verbrauchsgutern
243 | 26.08.2019 |522 - DIBIASIBUS Rechn. S460 vom 30.06.2019 ZAF24AA31A 221.2 Dienstleistungen 5.870,91
GmbH 522 - DIBIASIBUS SAS KG
Dibiasi Elmar & Co
244 | 26.08.2019 |[127 - PEDACTA Rechn. RGPA-2019-350 vom Z972848A9B 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 979,22
GmbH/s.r.l. 18.07.2019 127 - PEDACTA Verbrauchsgutern
Objekteinrichtungen GmbH/s.r.l. Objekteinrichtungen
245 | 26.08.2019 |616 - Freestyle Rechn. 8 vom 17.07.2019 616 - Z9028427A7 221.2 Dienstleistungen 367,21
Association FSA Freestyle Association FSA
Skateschool BZ Skateschool BZ
247 | 10.09.2019 |399 - Rechn. R-PA-2019-462 vom Z1D28CB761 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 68,18
Universitatsbuchhandl | 31.07.2019 399 - A. Weger KG - Verbrauchsgitern
ung A. Weger GmbH Buchhandlung
248 | 10.09.2019 399 - Rechn. R-PA-2019-464 vom ZE428B3D9C 2211 Ankauf von Roh- und/oder 117,57
Universitatsbuchhandl | 31.07.2019 399 - A. Weger KG - Verbrauchsgutern
ung A. Weger GmbH Buchhandlung
249 | 10.09.2019 399 - Rechn. R-PA-2019-463 vom Z6A28B3F0B 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 147,30
Universitatsbuchhandl | 31.07.2019 399 - A. Weger KG - Verbrauchsgitern
ung A. Weger GmbH Buchhandlung
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250 | 10.09.2019 399 - Rechn. R-PA-2019-461 vom Z0728BFA1A 2211 Ankauf von Roh- und/oder 9,27
Universitatsbuchhandl | 31.07.2019 399 - A. Weger KG - Verbrauchsgutern
ung A. Weger GmbH Buchhandlung
251 10.09.2019 |522 - DIBIASIBUS Rechn. S475 vom 31.07.2019 ZA925A909E 2.2.1.2 Dienstleistungen 811,82
GmbH 522 - DIBIASIBUS SAS KG
Dibiasi ElImar & Co
252 | 10.09.2019 |522 - DIBIASIBUS Rechn. S476 vom 31.07.2019 Z772509AAB 221.2 Dienstleistungen 732,00
GmbH 522 - DIBIASIBUS SAS KG
Dibiasi Elmar & Co
253 | 10.09.2019 |58 - Elektro Morandell | Rechn. 10SP vom 31.07.2019 58 Z05284C939 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 233,37
d. Andreas und Horst | - Elektro Morandell d. Andreas Verbrauchsgutern
Morandell und Horst Morandell
254 | 10.09.2019 |30 - Athesia Buch Rechn. 19005-01752 vom Z0D284C484 2211 Ankauf von Roh- und/oder 59,31
GmbH-Srl 31.07.2019 30 - Athesia Buch Verbrauchsgutern
Hauptgeschéaft GmbH-Srl Hauptgeschaft
255 | 10.09.2019 |530 - Cubus GmbH Rechn. A-235 vom 01.08.2019 Z2F28E28F7 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 737,00
office and more 530 - Cubus GmbH office and Verbrauchsgitern
more
256 | 10.09.2019 |[597 - Il libraio di 15082-19PA vom 05.08.2019 597 Z1B28BFES83 2211 Ankauf von Roh- und/oder 17,56
Serafini Mario & C. sas | - Il libraio di Serafini Mario & C. Verbrauchsgutern
sas
257 | 10.09.2019 |493 - Ress Srl Rechn. 5-966 vom 31.07.2019 ZE728A1A3D 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 24,57
Multiservices 493 - Ress Srl Multiservices Verbrauchsgutern
258 | 10.09.2019 399 - Rechn. R-PA-2019-491 vom 2622942D4D 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 3.385,07
Universitatsbuchhandl | 05.08.2019 399 - A. Weger KG - Verbrauchsgitern
ung A. Weger GmbH Buchhandlung
259 | 20.09.2019 |92 - KOMAG Rechn. RKPA-2019-155 vom Z0A296427D 2212 Dienstleistungen 276,50
K.SANFTL&CO.KG 20.08.2019 92 - KOMAG
K.SANFTL&CO.KG
260 | 20.09.2019 |605 - Volkshochschule | Rechn. 11/ABE vom 20.05.2019 7402619302 2.2.1.2 Dienstleistungen 960,00
Sudtirol 605 - Volkshochschule Sudtirol
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261 20.09.2019 |40 - bibliotheks Kostennote Nr. 231/2019 vom Z5D2984BEB 2211 Ankauf von Roh- und/oder 63,00
verband sudtirol 28.08.2019 Verbrauchsgutern
262 | 03.10.2019 |40 - bibliotheks Kostennote Nr. 235/FW vom Z282921AEC 2211 Ankauf von Roh- und/oder 2.916,00
verband sudtirol 03.09.19 Verbrauchsgutern
263 | 20.09.2019 |408 - EF Medica Srl Rechn. A-797 vom 02.09.2019 Z0C294978B 2211 Ankauf von Roh- und/oder 687,67
408 - EF Medica Srl Verbrauchsgutern
264 | 07.10.2019 |322 - Sport Sigi Rechn. 36 vom 09.09.2019 322 - Z1528EC2C1 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.065,00
Sport Sigi Verbrauchsgutern
268 | 10.10.2019 |429 - Sudtiroler Kleinspesen zum 30.09.2019 221.2 Dienstleistungen 54,96
Landessparkasse
Schatzamtsdienst
269 | 10.10.2019 |140 - Recosport Rechn. 174 vom 18.09.2019 140 ZCC28E788A 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 521,43
GmbH Hansjérg - Recosport GmbH Hansjérg Verbrauchsgutern
Stuppner Stuppner
270 | 10.10.2019 |109 - Marchetto & Rechn. FAPA-2019-139 vom Z7D29D9F8D 221.2 Dienstleistungen 127,64
Tessaro s.n.c. 23.09.2019 109 - Marchetto &
Gebaude Torricelli Tessaro s.n.c. Gebaude Torricelli
271 10.10.2019 |460 - Tinkhauser Rechn. 2246418 vom 30.09.2019 ZBB2998874 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 262,68
Bldromarkt GmbH 460 - Tinkhauser Blromarkt Verbrauchsgitern
GmbH
272 | 10.10.2019 |460 - Tinkhauser Rechn. 2246417 vom 30.09.2019 ZBB2998874 2211 Ankauf von Roh- und/oder 755,50
Biromarkt GmbH 460 - Tinkhauser Bliromarkt Verbrauchsgutern
GmbH
273 | 10.10.2019 399 - Rechn. R-PA-2019-661 vom ZCE28C8DDD 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 55,60
Universitatsbuchhandl | 30.09.2019 399 - A. Weger KG - Verbrauchsgitern
ung A. Weger GmbH Buchhandlung
274 | 10.10.2019 |399 - Rechn. R-PA-2019/662 vom Z6A28B3F0B 2211 Ankauf von Roh- und/oder 6,80
Universitatsbuchhandl | 30.09.2019 399 - A. Weger KG - Verbrauchsgutern
ung A. Weger GmbH Buchhandlung
275 | 10.10.2019 |422 - Gretl am See Rechn. M149 vom 26.09.2019 Z3A292E2E3 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 500,00
Surfshop 422 - Gretl am See Surfshop Verbrauchsgutern
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276 | 10.10.2019 [123 - OPITEC ltalien Rechn. 4311109 vom 01.10.2019 Z8529E5522 2211 Ankauf von Roh- und/oder 1.547,59
GmbH 123 - OPITEC ltalien GmbH Verbrauchsgltern

277 | 10.10.2019 [123 - OPITEC ltalien Rechn. 4311136 vom 01.10.2019 Z8529E5522 2211 Ankauf von Roh- und/oder 21,72
GmbH 123 - OPITEC lItalien GmbH Verbrauchsgutern

278 | 10.10.2019 |[191 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2019-12326 ZBD26AEBB5 22.1.2 Dienstleistungen 348,14
GmbH vom 30.09.2019 191 - Amonn

Office GmbH
280 | 23.10.2019 |465 - Aduis GmbH Rechnung 61370801 - Bestellung | ZE429E563A 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 1.700,56
vom 11.09.19 Mittelschule Kaltern Verbrauchsgutern

281 05.11.2019 |123 - OPITEC ltalien Rechn. 4312246 vom 16.10.2019 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 130,12
GmbH 123 - OPITEC lItalien GmbH Verbrauchsgitern

282 | 05.11.2019 |[123 - OPITEC lItalien Rechn. 4312369 vom 18.10.2019 Z352A2C290 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 129,34
GmbH 123 - OPITEC lItalien GmbH Verbrauchsgitern

283 | 05.11.2019 |123 - OPITEC ltalien Rechn. 4312371 vom 18.10.2019 Z352A2C290 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 122,21
GmbH 123 - OPITEC lItalien GmbH Verbrauchsgitern

284 | 05.11.2019 |123 - OPITEC ltalien Rechn. 4312763 vom 23.10.2019 Z352A2C290 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 28,67
GmbH 123 - OPITEC lItalien GmbH Verbrauchsgitern

285 | 05.11.2019 |[123 - OPITEC ltalien Rechn. 4312762 vom 23.10.2019 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 19,12
GmbH 123 - OPITEC lItalien GmbH Verbrauchsgitern

286 | 05.11.2019 |399- Rechn. R-PA-2019-771 vom Z6329E2E8E 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 167,62
Universitatsbuchhandl | 31.10.2019 399 - A. Weger KG - Verbrauchsgitern
ung A. Weger GmbH Buchhandlung

287 | 05.11.2019 399 - Rechn. R-PA-2019/770 vom Z4128BFC02 2211 Ankauf von Roh- und/oder 39,72
Universitatsbuchhandl | 31.10.2019 399 - A. Weger KG - Verbrauchsgutern
ung A. Weger GmbH Buchhandlung

288 | 05.11.2019 |98 -LCS Partner Rechn. VKPA-2019-138 vom Z9828CA687 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 135,15

Druck
Blchergrosshandel

31.10.2019 98 - LCS Partner
Druck Buchergrosshandel

Verbrauchsgutern
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289 | 05.11.2019 |465 - Aduis GmbH Rechnung Nr. 41469001 - unsere Z412A2D968 2211 Ankauf von Roh- und/oder 299,63
Bestellung vom 24.09.19 - KD-Nr. Verbrauchsgutern
1002149
291 08.11.2019 |584 - Aruba Spa Rechn. MO11947023 vom ZE42A8C601 2213 Verwendung von Gutern 50,00
08.11.2019 584 - Aruba Spa Dritter
293 | 19.11.2019 |593 - Spot-On Event Rechnung Nr.2019/75 vom ZE42A7B860 2.2.1.2 Dienstleistungen 563,00
und Theater GesmbH | 19.11.19
294 | 25.11.2019 |506 - Schulsprengel Kostennote 246_H28/2019, 2.2.1.2 Dienstleistungen 5.020,00
Graun 247 H29/2019, 248 H30/2019
Erlebnisschule Langtaufers 5.
295 | 25.11.2019 |585 - Harrison Rechnung Nr.3/E von 14.11.2019 221.2 Dienstleistungen 282,00
Malcolm Harrison Malcolm
296 | 26.11.2019 |619 - Larger Patrick & | Rechn. R19-0121 vom ZBD2A49D7D 2211 Ankauf von Roh- und/oder 800,00
Co. KG Nahmaschinen| 15.11.2019 619 - Larger Patrick & Verbrauchsgutern
und Bugelartikel Co. KG Nahmaschinen und
297 | 26.11.2019 |522 - DIBIASIBUS Rechn. S706 vom 16.10.2019 Z152A0D49B 2.2.1.2 Dienstleistungen 309,09
GmbH 522 - DIBIASIBUS SAS KG
Dibiasi EImar & Co
298 | 26.11.2019 |40 - bibliotheks Kostennote Nr. 209/2019 ZCB294970F 2211 Ankauf von Roh- und/oder 98,00
verband sudetirol Medienbearbeitung MS Kaltern Verbrauchsgutern
299 | 26.11.2019 |519- Spesennote Nr. 6524/22 Z45298495F 221.2 Dienstleistungen 310,00
Landesrettungsverein | Medienbearbeitung MS Kaltern
Weilkes Kreuz Sektion
301 | 02.12.2019 |319 - Vereinigte Shut up, Nr. 539 - MS Kaltern 1. 2.2.1.2 Dienstleistungen 528,00
Blhnen Bozen Klassen - Auffihrung am
17.01.2020
303 | 09.12.2019 |460 - Tinkhauser Rechn. 2250039 vom 30.11.2019 ZC82A7AFD9 2211 Ankauf von Roh- und/oder 198,50
Biromarkt GmbH 460 - Tinkhauser Bliromarkt Verbrauchsgutern
GmbH
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304 | 09.12.2019 |146 - Sanin KG des Rechn. 1328 vom 30.11.2019 146 | Z732A345FD 2211 Ankauf von Roh- und/oder 92,15
Sanin Hannes & Co - Sanin KG des Sanin Hannes & Verbrauchsgitern
Co
305 | 09.12.2019 |203 - Hobbywelt OHG | Rechn. 14 vom 23.11.2019 203 - Z112AB0393 2211 Ankauf von Roh- und/oder 3.865,57
der Bernard Rosa & Hobbywelt der Bernard Rosa Verbrauchsgutern
Ambach Sandra Basteln & Nahen
306 | 11.12.2019 (123 - OPITEC ltalien Rechn. 4317116 vom 04.12.2019 | ZEF2ACD35D 2211 Ankauf von Roh- und/oder 958,64
GmbH 123 - OPITEC ltalien GmbH Verbrauchsgiitern
Summe 185.590,18
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